the web) and offline (questionnaires to users and, possibly, corporate focus groups). 

Per quanto non previsto dal presente Avviso si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata del contratto:  6 mesi (960 ore), a decorrere da Aprile 2019 

Importo: L’importo della borsa è pari a 12.000,00 Euro (dodicimila/00) esente IRPEF e non rilevante IRAP. 
L’importo erogato, a rate bimestrali posticipate, è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato 
all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto. 

Scadenza per la presentazione delle candidature: